



Obec Kostelec u Holešova 768 43 Kostelec u Holešova čp. 58

Ing. Petr Žůrek, nar. 05.12.1959
768 43 Kostelec u Holešova čp. 73

Číslo jednací: Vyřizuje: Telefon: e-mail: Datum:
OÚKUH/457/2018 Bc. Božena Rušikvasová 724 184 620 obeckuh@volny.cz 19. 08. 2018

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 07.08.2018 obdržela Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostou obce Ing. Petrem Hlobilem, Vaši žádost v tomto znění:

„Dle §82 odst. b) zákona č. 128/2000 Sb., jako zastupitel obce Kostelec u Holešova, žádám tímto Radu obce a starostu obce Kostelec u Holešova o odpovědi spolu s poskytnutím navazujících dokumentů na níže uvedené dotazy. Dokumenty a odpovědi požaduji zaslat v preferované elektronické verzi (pdf). Žádost požaduji vyřídit způsobem a ve lhůtách dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, a to na základě stanoviska č. 1/2016 MV ČR ODK ze dne 13.4.2016.

Usnesením 4/3R/2017 ze dne 30.1.2017 schválila RO smlouvu o zprostředkování a energetickém poradenství s firmou Winter trade s.r.o. (dále také WT). Na základě faktur č. 2017011 (ze dne 1.3.2017) a 2017012 (ze dne 8.3.2017) zaplatila obec společnosti Winter trade s.r.o. za služby „Provize – úspory el. energie“ a „Provize“ celkem 71.168 Kč (10.327 Kč + 60.841 Kč).

Dotazy

1. Co konkrétně bylo výsledkem konání společnosti Winter trade s.r.o., na základě čeho dodavatel účtoval obci Kostelec u Holešova provizi v celkové výši 71.168 Kč? Dopřesnění dotazu. Odpověď žádám doložit exaktními dokumenty, ze kterých bude vyplývat oprávněnost dodavatele fakturovat provizi za poskytnuté služby.

2. Jak velkých úspor energií obec měřitelně dosáhla činností společnosti Winter Trade s.r.o. při zprostředkování a energetickém poradenství pro obec Kostelec u Holešova? Dopřesnění dotazu. Odpověď žádám doložit exaktními zdrojovými dokumenty (dokumenty davatelů) srovnávající výdaje obce za energie (elektrická energie a plyn) před aktivitami WT a po změnách iniciovanými WT. Vyčíslení úspor žádám uvést přezkoumatelným způsobem (doložením zdrojových dokumentů) při stejném parametrickém zadání jako např. časové období či odběrná místa.

Dovoluji si povinného proaktivně upozornit, že v návaznosti na stanovisko č. 1/2016 MV ČR ODK očekávám poskytnutí odpovědi a navazujících dokumentů do 15 dnů.“

V příloze Vám poskytujeme tyto dokumenty:

1. Analýza spotřeby elektřiny obce Kostelec u Holešova
2. Analýza spotřeby plynu obce Kostelec u Holešova
3. Smlouva o zprostředkování a energetickém poradenství
4. Smlouva o energetických službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí
5. Smlouva o sdružených službách dodávky plynu

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: obeckuh@volny.cz Datová schránka: bs9bdhn	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIČ: CZ00287342	Internet: www.kostelecuholesova.cz	Fax: 573 385 069

6. Hospodářkou obce Vám byly předem zaslány materiály týkající se spotřeby elektrické energie a plynu v zařízeních, které jsou v majetku obce Kostelec u Holešova. Jedná se o faktury za spotřebované energie (elektrická energie a plyn) za období od roku 2014 do současné doby.

Odpovědi na Vámi položené dotazy jsou obsaženy v zaslaných dokumentech.

Ing. Petr Hlobil, v.r.
starosta obce

otisk razítka

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: obeckuh@volny.cz Datová schránka: bs9bdhn	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIČ: CZ00287342	Internet: www.kostelecuholesova.cz	Fax: 573 385 069